
令和 5 年 1 月 11 日 

 

各 位 

あづみ農業協同組合 

 

企業説明会のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度当組合では、令和 6年 3月卒業予定の学生を対象に下記の通り説明会を開催いたします。

当日は企業概要の説明や職員への質問コーナーなどを予定しています。 

ぜひ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

(1) 日時：※いずれかご都合のよい日にお越しください。 

 

【第 1回】令和 5年 3月 10日（金） 10時～12時 

【第 2回】令和 5年 3月 10日（金） 13時 30分～15時 30分 

【第 3回】令和 5年 3月 13日（月） 10時～12時 

【第 4回】令和 5年 3月 13日（月） 13時 30分～15時 30分 

 

(2) 場所：安曇野スイス村サンモリッツ 

     長野県安曇野市豊科南穂高 3800-1 

 

(3) 申込方法 

リクナビ 2024の応募フォーム https://job.rikunabi.com/2024/ 

または下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

※新型コロナウイルス感染症の状況により開催方式を変更させていただく場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【お問い合わせ先】 

あづみ農業協同組合 総務開発事業部 

人事教育課 

☎：0263-72-2930 

✉：jinjika@azm.nn-ja.or.jp 

https://job.rikunabi.com/2024/

